Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
Двадцать четвертое заседание совета второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  « 5 »  февраля  2016 года                                                               №217
О предложении передачи имущества – автомобильных дорог из собственности Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района  «Борисовский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 07 июня 2011 года №44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района «Борисовский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Обратиться  в департамент имущественных и земельных отношений Белгородской области с предложением о передаче имущества –автомобильных дорог из собственности Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Борисовский район» Белгородской области согласно приложению.
2. Данное решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого  заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района Хуторного Ю.В., постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Кофанов А.Ф.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района
   В.С.Кабалин
Приложение к решению

Муниципального совета

Борисовского района

от «5» февраля 2016г. № 217
Перечень
автомобильных дорог по населенным пунктам, предлагаемых для передачи из собственности Белгородской области в муниципальную собственность муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

	№п/п
	Наименование

объекта
	Протяженность в км (щебень ),

	1.
	Автомобильные дороги в поселке Борисовка
	0,834

	2.
	Железнодорожный переезд км 146 перегона Готня-Новоборисовка

___________________